FEDERATION FRANCAISE DE BALL-TRAP

FU PRE SELECTION ZONE 4 BTC ORBEC 6 et 7 Avril
2019

(Licence accordée a 93 - Licences FFBT)

Classement Dame du tour 1 au tour 8 ( 200 plateaux ) (Les 2 premiers)
Ligue : XXX

Clt, Compétiteur Cat Ligue Club A B o} D A B o] D  Total Bari1 Bar2

' NORD PAS DE | TA.V. VALLEE DE LA Dol oa D on | w1 on |
1 | 052 DENAES Carol FR Dame norel ko 19 2 23|20 1720 21 20 182
2 | 089 TRAINQUART Sonia FR| Dame |POITOU BTC DE L'AUNIS 15 14 13 | 21| 19 16 16 20 134
CHARENTES
—

Classement <Tous juniors> du tour 1 au tour 8 ( 200 plateaux ) (Les 4 premiers)
Ligue : XXX

Clt. Compétiteur Cat Ligue Club A B o] D A B C D  Total Bar1 Bar2
1 | 069 KRAUTH Gwendoline FR  JuF  NORMANDIE B.T. ANDRESIEN 23 22 1920 25 14 21 20 164
2 | 030 CHAMBRY Yann FR  Ju-G NORMANDIE A.S. BRETOLIENNE 20 13 21 22 20 17 23 22 158 |
3 | 019 MARIETTE Gwendal FR  Ju-G | ILE DE FRANCE QASmgA'SSE EPARGNE | 15 18 18 | 22 19 22 18 21 153
4 | 011 CHAMPIGNY Florian FR cag POITOU POITIERS TRAP 20 15 | 17 | 20 - 19 | | 1s | -
CHARENTES 16| 19 ] 18 | 144
—--.]
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FEDERATION FRANCAISE DE BALL-TRAP

FU PRE SELECTION ZONE 4 BTC ORBEC 6 et 7 Avril

Classement Vétéran du tour 1 au tour 8 ( 200 plateaux ) (Les 8 premiers)
Ligue : XXX

Cit. Compétiteur

-

057 LONGUEPEE Philippe

N

049 MARQUER Jean-frangois

w

101 FORT Jean

4 | 059 PASQUIER Alain

Classement Super vétéran du tour 1 au tour 8 ( 200 plateaux ) (Les 3 premiers)
Ligue : XXX

5 I 015 TONANI Michel
6 | 007 BLOT Thierry
7 . 093 LA NEELLE Jean-pierre
8 . 079 GAUGAIN Serge
—
Clt, Compétiteur

1 | 066 OLEGGINI Roland
2 | 077 TOLLEMER Didier

3 | 039 PLANTEGENEST Yves
L ]
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FR

FR
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FR

Cat

Veté

Vvété

Véte
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Véte

Vété

Vété

Véte

Ligue

POITOU

CHARENTES

BRETAGNE

POITOU
CHARENTES

POITOU

CHARENTES

NORMANDIE

POITOU
CHARENTES

NORMANDIE

NORMANDIE

2019

(Licence accordée a 93 - Licences FFBT)

Club

B.T.C. DE FOURAS

B.T.C. HAUTE
BRETAGNE

BTC COGNAC

POITIERS TRAP

B.T. ARGENTANAIS

B.T.C. CHATELAILLON

B.T. ARGENTANAIS

A.S. B.T. PIROUAIS

25

23

20

23

19

22

19

23

24

22

24

24

20
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20
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24

24
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24

21
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23
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21
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23

23

22

24

21

23

24

20

Total

186

183

178

177

176

174

172

171

Bar.1

Bar.2

Cat

Su-V

Su-vV

Su-V

Ligue

POITOU
CHARENTES

NORMANDIE

NORMANDIE

Club

POITIERS TRAP

|B.T.C.DES
PATRINOTES

C.0. RENAULT
SANDQUVILLE

21

20

18

24

21

18

23

21

19

23

22

23

23

21

21

17

20

24

23

21

20

o

22

24

23

Total

176

170

166

Bar.1

Bar.2
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FEDERATION FRANCAISE DE BALL-TRAP

FU PRE SELECTION ZONE 4 BTC ORBEC 6 et 7 Avril

2019

(Licence accordée a 93 - Licences FFBT)

Classement <Tous seniors> du tour 1 au tour 8 ( 200 plateaux ) (Les 20 premiers)

Cit. Compétiteur
1 | 050 VAILLANT Thomas
2 | 002 MEUNIER Julien
3 . 063 MASSONE Etienne
4 | 067 LECARPENTIER Romain
5 I 062 LEBLOND Sylvain
6 . 043 ALIX Philippe
7 | 032 LAUNAY Romain didier
8 | 033 ROGER Guy
9 | 088 COUTURIER Stéphane
10 - 004 ALLONNEAU Christophe
11 | 040 DUMORTIER Damien
12 = 046 CAVAL Frédéric
13 . 087 PORTAL Alexandre
14 . 034 VASTINE Gilles
15 | 081 COURBE Arnaud
16 . 021 MOULIN Antony
17 | 070 DUVAL Alain
18 = 035 DROST David
19 | 016 GERMEREAU Benoit
20 | 091 LENAIN Cyrille
—
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Ligue

NORMANDIE

POITOU
CHARENTES

NORMANDIE
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BRETAGNE

BRETAGNE

NORMANDIE

POITOU

CHARENTES

BRETAGNE

NORMANDIE

I NORMANDIE
. NORMANDIE
. NORMANDIE
I NORMANDIE

NORMANDIE

NORMANDIE

CENTRE

ILE DE FRANCE

Ligue : XXX

Club

A.S. BRETOLIENNE

BTC COGNAC

B.T. ARGENTANAIS

'B.TC.DES
PATRINOTES

B.T.C. CARENTANAIS

B.T.C. CARENTANAIS

B.T.C. HAUTE

BRETAGNE

B.T.C. HAUTE
BRETAGNE

AS. B.T. PIROUAIS

POITIERS TRAP

B.T.C. HAUTE
BRETAGNE

B.T.C. DES

PATRINOTES

A.S. BRETOLIENNE

STE B.T. D'ORBEC

B.T. ARGENTANAIS

B.T. ARGENTANAIS

B.T. ARGENTANAIS

B.T.C. DES

PATRINOTES

B.T. C. LAZENAY

B.T. ANDRESIEN
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